ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ํามันดีเซล จำนวน ๙ ,0 0 ๐  ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
น้ําม''น(๑๒ .๑๘.๑๖.๐0 ฬ้ามันดีเซล จำนวน ๙ ,0 0 ๐  ลิตร จำนวน ๑  งาบ ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาซน)(ส่งออก,รายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงนทั้ง 
สิบ ๒๖๑,๒ ๖๑.๙๐ บาท (สองแสนหกหมบหนงพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทเกัาสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพมและภาษี 
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาค ณ วันท่ี ๑  กันยายน พ.ศ. ๒๕;๖๙

(นายสมใจ ขาวพลศรี)
ผู้อา'นวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทบ

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง